Łomża, dnia ..…12.2024 r.
WOU.271.1.2024


WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr WOU.271.1.2024 pn.: „Kompleksowe sprzątanie pomieszczeń biurowych, sanitarnych, ciągów komunikacyjnych w budynku Urzędu Miejskiego w Łomży, Stary Rynek 14 oraz pomieszczeń użytkowanych przez Urząd w innych budynkach”

Zamawiający, Miasto Łomża, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 poz. 1320), zwanej dalej „ustawą Pzp”, wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia zwanej dalej „SWZ”:

Pytanie nr 1:
Uprzejmie prosimy o informację, czy Zamawiający akceptuje wystawienie przez wykonawcę ustrukturyzowanych faktur korygujących oraz innych ustrukturyzowanych dokumentów elektronicznych, dotyczących wykonania umowy o przedmiotowe zamówienie publiczne oraz przesłanie tychże dokumentów za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania https://brokerpefexpert.efaktura.gov.pl/?

Odpowiedź na pytanie nr 1:
Zamawiający wyraża zgodę na wystawienie przez wykonawcę ustrukturyzowanych faktur korygujących oraz innych ustrukturyzowanych dokumentów elektronicznych, dotyczących przedmiotowego zamówienia oraz przesłanie tychże dokumentów za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania https://brokerpefexpert.efaktura.gov.pl/ 
Dane identyfikacyjne skrzynki na Platformie Elektronicznego Fakturowania https://brokerpefexpert.efaktura.gov.pl/ :
Typ numeru PEPPOL: NIP
Numer PEPPOL: 7182144919
Skrócona nazwa skrzynki: Miasto Łomża Urząd Miejski w Łomży

Pytanie nr 2:
Proszę o potwierdzenie, że za pomiary elektryczne w pomieszczeniach, przekazanych do użytkowania Wykonawcy w toku realizacji usługi, odpowiada Zamawiający.

Odpowiedź na pytanie nr 2:
[bookmark: _GoBack]Wykonywanie pomiarów elektrycznych w pomieszczeniach przekazanych do użytkowania Wykonawcy nie jest objęte przedmiotem zamówienia, Wykonawca nie uwzględnia ich w cenie oferty. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż dokonuje przeglądów budynków zgodnie                                    z odpowiednimi przepisami prawa.


Powyższe odpowiedzi na pytania nie prowadzą do istotnej zmiany zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia, są natomiast integralną częścią SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców. Tym samym, Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić je, składając oferty
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie w/w zadania.
